29/8/25, 1:29 p.m. Correo: CAD GHA - Outlook

[ﬁ Outlook

REPORTE RV: ALEGATOS DE SEGUNDA INSTANCIA //DTE:JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ Y
OTROS//DDO:CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR Y OTROS//RAD: 110013103007-
2022-00088-01//DZM-C

Desde Daniela Zuluaga <dzuluaga@gha.com.co>
Fecha Vie 22/08/2025 15:03
Para CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>

cc Juan Pablo Medina Campifio <jmedina@gha.com.co>; Daisy Carolina Lopez Romero <dclopez@gha.com.co>;
Gustavo Andrés Fernandez Calderén <gfernandez@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago
<srojas@gha.com.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (954 KB)

ALEGATOS DE SEGUNDA INSTANCIA //DTE:JJORGE ENRIQUE RODRIGUEZ Y OTROS//DDO:CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
COMPENSAR Y OTROS//RAD: 110013103007-2022-00088-01//DZM-C; vrf - mem. alegatos 11001310300720220008801.pdf;

Jurisdiccién: TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA
Demandante: JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ Y OTROS
Demandado: LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES OC

Numero de Radicaciéon: 110013103007-2022-00088-01
Case:12293

Buenas tardes.

por medio del presente correo me permito reportar radicacion de alegatos de segunda instancia
realizada el dia de hoy.

Daniela Zuluaga Montaiho
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacién, revelacién y/o distribucién, asi como cualquier uso comercial o

no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser
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destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida debe manejarse de
manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi como
de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or non-
commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the intended
recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and reserved manner.

If you are not the infended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its attachments
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